cÂmenA MUNrcrpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
Cttt P.l: 47 .7 g4.16gtOOO1 -24

rNDrcAÇÃo N" 486/2 024

SENHoR pnrsronNrr

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regÍmentais,, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da-

municipalidade, realizar recapeamento. asfáltico na Rua Luís Gama,

entre os números 946 e 1.404.

Justificativa l

A indicação se faz neÇessária, uma vez que a referida rua'

se encontra em êstado degradante, com vários buracós nas ruas,

ondulações e pedrinhas soltas, ocasionadas pela ação do tempo.

Desta maneira, os veícuÍos ficam prejudicados, colocando ,

em risco os motoristas e pedestres que utilizam 'a via, podendo

ocasionaracidentesnolocalalérndedanificarosveículos.

Plehário Syrio Ig.nátios, 10 de maio de 2024.

Pris e Oliveíraco
ad ra

CANtAItA l\TUNICIPAL'DE PORTO FERRI,IRA

LEITURA NO IiXPEDIENTE A Ão o'RotnÁntr

REALiZADA
DESPÀC

PRES

[*

IE SE

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro i068 - Fone (19) 3581-1022
CEP 13660405 - Porto Ferreira - SP

e- m a i I : ca ma ra po rtoferrei ra@ca m a rapo rtoterrei n.sp. g ov. br

B

rÁnt
RETA

i

t

í